el Estado de Hidalgo, correspondiendo al testado de los siguientes datos personales: Domicilio.

TERCERA. • "LA ENTIDAD" CUBRIRÁ A "EL PRESTADOR DE SERVICIO" LA CANTIDAD DE $20,000.00 (VEINTE MIL 
PESOS 00/100 M.N.) MÁS IMPUESTOS QUE ASCIENDE A $3,200.00 (TRES MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), QUE 
CUENTA CON UNA RETENCIÓN DEL NA DE $1,000.00 (MIL PESOS 00/100 M.N.), QUE HACE UN TOTAL DE $22,200.00 
(VEINTIDÓS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), MONTO TOTAL DEL CONTRATO, POR CONCEPTO DE PAGO DE LOS 
SERVICIOS MATERIA DEL PRESENTE CONTRATO A ENTERA SATISFACCIÓN DE "LA ENTIDAD", PREVIA ENTREGA DE LA 
FACTURA CON LOS ARCHIVOS (XML). LOS PRECIOS PERMANECERÁN FIJOS Y NO HABRÁ ESCALATORIA ALGUNA.